




07/08/2023 14/08/2023 21/08/2023 04/09/2023 28/08/2023 11/09/2023 18/09/2023 25/09/2023 02/10/2023 09/10/2023 16/10/2023 23/10/2023 30/10/2023 06/11/2023 13/11/2023

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 216608 Aisyah Maharani E X √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

2 216609 Al Hafidz Taufiqurrahman E X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 2 13 86.67  %

3 216612 Ari Pratiwi E √ √ X X √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %

4 216613 Besta Ifa Marisha E √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

5 216615 Dafa Sephianty E √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ X √ √ √ 2 13 86.67  %

6 216616 Dhesti Nurizahita E √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

7 216617 Eli Maselin E √ √ √ X √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

8 216618 Enrico Dwi Aditya Sambang E X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0  %

9 2307688 Fadel Muhammad TRA X X X X X X √ X √ √ √ X X X X 11 4 26.67  %

10 216619 Fanni Clarissa E √ √ X √ √ √ √ √ √ X √ √ X √ √ 3 12 80  %

11 216620 Gita Puspita Sukmara E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

12 216623 Janu Putra Tri Cahyo Widodo E √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

13 216624 Kristinda Putri Setia E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

14 216625 Maria Alvianty Sina E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

15 216626 Mariska Tarehy E √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

16 227104 Mas David Surya Putra √ √ X √ √ √ √ √ √ √ X √ X √ √ 3 12 80  %

17 216627 Masyhur Azami E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ 1 14 93.33  %

18 206200 Muchlisin B √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ X X X √ 4 11 73.33  %

19 216628 Muhammad Fajar Arifin E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

20 216629 Nabilah Rozan E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

21 205861 Nindy Nadia Pratiwi E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ X √ 2 13 86.67  %

22 216903 Putu Suryantari E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 1 14 93.33  %

23 216634 Reva Farah Fadhilah Puteri E √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

24 216635 Riska Istiana E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 1 14 93.33  %

25 216636 Rivaldo E X √ X √ X √ X √ √ √ X X X √ √ 7 8 53.33  %

26 216637 Sepia E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 1 14 93.33  %

27 216638 Sri Lestari E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

28 216639 Tiara Ayu Lestari E √ √ X X √ X X √ √ √ √ X X √ √ 6 9 60  %

29 216640 Tobias Jorghi Widya Wardhana E X √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ X √ 3 12 80  %

30 216641 Vivin Dewita Sari E √ √ X √ X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %

31 216642 Yulio Caesar D. Allesandro E √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

32 216643 Zurina Wardhani E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ 2 13 86.67  %

KETERANGAN :

( * ) (√) ( X )

( S ) ( I )

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024

KLAS : E S1 Pariwisata MATA KULIAH

No NIM NAMA Klas

TANGGAL PERTEMUAN

: English for Tourism 3

Dosen : WEKA KUSUMASTITI, M.Pd

(1+2)

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan

: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)



Kelas : E MATA KULIAH : English for Tourism 3

Prodi : S1 Pariwisata Dosen : WEKA KUSUMASTITI, M.Pd

TANGGAL TT & NAMA PARAF

PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : INTRODUCTIONTO EFT 3

Uraian: ORIENTATION, SHARING SYLLABLE

Bab : CHAPTER 1

Uraian: PASSIVE VOICE

Bab : Historical Place

Uraian: Adjective Clause

Bab : TELEPHONING

Uraian: REPORTED SPEECH

Bab : Telephoning

Uraian: Direct and Indirect Speech

Bab : HANDLING TELEPHONE

Uraian: 

WRITING MEMO

Bab : memo

Uraian: reporting message

Bab : MODALS

Uraian: CAUTION, NOTICE AND WARNING

Bab : mid-term test

Uraian: 

Bab : cross cultural understanding

Uraian: 

Bab : CCU

Uraian: CCU PRESENTATION

Bab : CCU

Uraian: GROUP PRESENTATION

Bab : TRANSLATION

Uraian: Translation Techniques

Bab : TRANSLATION

Uraian: ENGLISH - INDO AND INDO - 

ENGLISH

Bab : REVIEW ALL CHAPTERS

Uraian: 

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GANJIL 2023/2024

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN CATATAN

1 07/08/2023

2 14/08/2023 PASSIVE VOICE IN TOURISM PASSAGE

3 21/08/2023 Historical Place passage Fanni (sakit), Vivin (sakit)

4 04/09/2023

5 28/08/2023 pronoun and Verb changes

6 11/09/2023

7 18/09/2023

8 25/09/2023

9 02/10/2023

10 09/10/2023

11 16/10/2023

12 23/10/2023

13 30/10/2023

14 06/11/2023

15 13/11/2023



No NIM NAMA Klas NILAI

1 216608 Aisyah Maharani E A

2 216609 Al Hafidz Taufiqurrahman E B

3 216612 Ari Pratiwi E

4 216613 Besta Ifa Marisha E

5 216615 Dafa Sephianty E B

6 216616 Dhesti Nurizahita E B

7 216617 Eli Maselin E

8 216618 Enrico Dwi Aditya Sambang E E

9 2307688 Fadel Muhammad TRA D

10 216619 Fanni Clarissa E B

11 216620 Gita Puspita Sukmara E B

12 216623 Janu Putra Tri Cahyo Widodo E B

13 216624 Kristinda Putri Setia E B

14 216625 Maria Alvianty Sina E B

15 216626 Mariska Tarehy E B

16 227104 Mas David Surya Putra C

17 216627 Masyhur Azami E B

18 206200 Muchlisin B B

19 216628 Muhammad Fajar Arifin E A

20 216629 Nabilah Rozan E B

21 205861 Nindy Nadia Pratiwi E B

22 216903 Putu Suryantari E A

23 216634 Reva Farah Fadhilah Puteri E B

24 216635 Riska Istiana E B

25 216636 Rivaldo E D

26 216637 Sepia E B

27 216638 Sri Lestari E B

28 216639 Tiara Ayu Lestari E D

29 216640 Tobias Jorghi Widya Wardhana E B

30 216641 Vivin Dewita Sari E B

31 216642 Yulio Caesar D. Allesandro E A

32 216643 Zurina Wardhani E B

ENGLISH FOR TOURISM 3 WEKA KUSUMASTITI, M.Pd

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)
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